UBND TỈNH BẮC GIANG

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

Số:       /QĐ-LHH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

về việc thưởng định kỳ năm 2024

------------------

CHỦ TỊCH LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT TỈNH

 Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ quy
định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức và
lực lượng vũ trang;

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-LHH ngày 24/4/2018 của Liên hiệp các hội
Khoa học và Kỹ thuật tỉnh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Liên
hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh khóa IV, nhiệm kỳ 2018-2023;

Căn cứ Quyết định số 659/QĐ-LHH ngày 16/12/2024 của Chủ tịch Liên hiệp

các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Bắc Giang về ban hành Quy chế thực hiện chế độ

tiền thưởng của Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ kết quả họp xét thưởng ngày 26/12/2024 của Hội đồng Thi đua, khen
thưởng Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thưởng định kỳ cho 08 cá nhân hoàn thành tốt nhiệm vụ và 02
cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2024 (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Tiền thưởng cho mỗi cá nhân hoàn thành tốt nhiệm vụ là
5.223.000 đồng; mỗi cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ là 6.267.600 đồng.
Tổng số tiền thưởng là 54.319.200 đồng (Năm tư triệu, ba trăm mười chín nghìn
hai trăm đồng), trích từ nguồn kinh phí tiền thưởng cấp cho đơn vị năm 2024.

 Điều 3. Văn phòng, Hội đồng Thi đua, khen thưởng Liên hiệp các hội
Khoa học và Kỹ thuật tỉnh, các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc NN tỉnh;

- Lưu: VT, CVP.

CHỦ TỊCH

Ngô Chí Vinh

DANH SÁCH

thưởng cá nhân hoàn thành xuất sắc và hoàn thành tốt nhiệm vụ

năm 2024
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-LHH ngày        tháng 12 năm 2024 của Chủ tịch

 Liên hiệp  các hội KH&KT tỉnh)

I. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 02 người

1. Ông Nguyễn Hồng Sơn, Phó Chủ tịch Liên hiệp các hội KH&KT;

2. Ông Đào Trọng Nghĩa, Trưởng Ban Khoa học Công nghệ và Phổ biến kiến

thức Liên hiệp các hội KH&KT.

II. Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 08 người

1. Ông Ngô Chí Vinh - Chủ tịch Liên hiệp các hội KH&KT;

2. Ông Vũ Tấn Phú - Phó Chủ tịch Liên hiệp các hội KH&KT;

3. Ông Ngô Văn Tâm - Tổng Thư ký, Chánh Văn phòng Liên hiệp hội;

4. Bà Nguyễn Hồng Hạnh - Trưởng Ban Tư vấn Phản biện và Giams định xã

hội Liên hiệp các hội KH&KT;

5. Bà Phạm Hà Linh - Phó Chánh Văn phòng Liên hiệp các hội KH&KT;

6. Bà Nguyễn Thị Hoàng Hường - Kế toán Liên hiệp các hội KH&KT;

7. Ông Thân Văn Quyết - Lái xe Liên hiệp các hội KH&KT;

8. Bà Phạm Thị Thùy - Nhân viên Văn phòng Liên hiệp các hội KH&KT.

		vinhnc@bacgiang.gov.vn
	2024-12-27T14:01:27+0700

		2024-12-27T15:18:38+0700

		2024-12-27T15:19:04+0700

		2024-12-27T15:20:15+0700

		2024-12-27T15:20:31+0700

		lienhiephoi@bacgiang.gov.vn
	2024-12-27T15:21:24+0700

		lienhiephoi@bacgiang.gov.vn
	2024-12-27T15:21:42+0700